
422979"749108 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
эт C'S; t!.9, oL$ 6 jb 
О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10-2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по проезду 21-й Горельский, по ул. Железнодорожная, 
по ул. Партизанская (приложения 1. 2, 3). 

2. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению 
администрации города Тулы.от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного' регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по ул. Панфиловцев (приложение 4). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

в районе ул. Асфальтовая со стороны земель общего пользования, 
по Щекинскому шоссе, по ул. Рязанская (приложения 5, 6, 7).: 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (httn://www.npacitv-tula.ru') в -.сети Интернет 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

м л s 



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

QTOD.)Q.ЯУ!/ № 

X С---Х ^ 1 
L. 

1 
\ 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.250.8 750324,12 262263,51 

1.250.8.1 750321,70 262255,92 
1.250.8.2 750328,35 262252.71 
1.250.7.1 750336,34 262269,27 

1.250.7 750334,44 262274,62 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы от0- Од. 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.389.6 747585,37 261037,3 

1.389.5.4 747612,89 261058,65 
1.389.5.3 747614,67 261070,95 
1.389.5.2 747624,57 261069,48 
1.389.5.1 747622,81 261057.12 

1.389.5 747630,93 261057,67 



Приложение 3 
постановлению администрации города Тулы 

от(ТГ.(Ж:£/0/$£$>7̂  
Приложение 4 

к постановлению администрации города 1 уды 
от0$МЩШ Utl 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
Ведомость координатных точек 

L_ 1.122.2 750943,27 261590,54 
Ведомость координатных точек 

1.122.1 Г 750949.68 261602,68 № X У 
1.122.1 В 750938,00 261608,00 3.221.4 745055,35 267058,37 
1.122.113 750942,00 261617.00 3.221.5 Б 745035,88 267073,55 
1.122.1 А 750954,12 261611.11 3.221.5 А 745022,96 267085,08 

1.122.1 750963,64 261629,15 3.221.5 744998,51 267105,24 



Приложение 5 
к постановлению администрации города Тулы 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
2.755.9 7329454 3 262970.83 

2.755.9 А 732938.85 262961.13 
2.755.4 732902.49 262978.10 
2,755.3 732915.60 263010.10 

Удалены: 2.755.5; 2.755.6; 2.755.7; 2.755.8. 

! Приложение 6 
к постановлению администрации города Тулы 

Ведомость координатных точек 

№ X У • 
4.403.19 А 738119.33 26012.5.69 
4.403.19В 738111,78 260124 67 
4.403.19 Г 738094.43 260121,75 
4403.19 Д 738097,83 260109.77 
4.403.18 738068,41 260105.41 Удалена: 4.403.19 Б .  



Приложение 7 
к постановлению администрации города Тулы 

№ •£$S*L-

Ведомость координатных точек 

' №  X У 
2.252.3 739951.88 261270.92 

2.252.2 (новая) 739955.45 261282.21 
2.252.1 (новая) 739965,11 261283.7 

2.252.1 А 739966.38 261274,54 
2.252.1 Б 739967,72 261258,93 




